OITMCAHUME MECTOITOJIOXKEHUA I'PAHUL]

HV6J’II/I‘-IHI:Iﬁ CEPBUTYT JUISl pa3MEIICHHS CETe BOAOOTBEACHM « JIaBHEIMA KOJIEKTOPD XO3SMCTBEHHO-OLITOBBIX CTOKOB I10 NI

CynoctpoutenpHas 3asropOckoro paiioHa» ¢ kagacTpoBbiM Homepom 35:21:0000000:3434
(namMeHOBaHHE 0OBEKTA, MECTOIIOJI0KEHHME TPAHMII KOTOPOTO OIMKCAHO (ayee - 00BEKT))

Pazmen 1

Csenenus 00 00bEKTE

Ne i/ XapakTepuCTUKHN 00bEKTa OrnrcaHue XapakTepUCTHK
1 2 3
1 MecTomomoxeHne 00beKTa Bonoronckas obmacts, r. Uepemnosery
2 [Inomans 06beKTa +/- BETHYMHA IOTPEIHOCTH 1464kB.M * 8 kB.M
oTpe/ieIeHUsI TLUTOIA TN
(P+/- lenbra P)
3 WHble XxapakTepucTUKU 00bEeKTa

[TyGnuuHbIi CepBUTYT Il pa3MEIICHUs ceTel
BOJIOOTBeICHUS <« JTaBHBII KOJUICKTOP XO3SIHCTBCHHO-
OBITOBBIX CTOKOB 110 yJ. CyA0CTpOHTENIbHAS
3asropOocKoro paiioHa» ¢ KaJaCTPOBEIM HOMEPOM
35:21:0000000:3434a cpok 49 ner. Obnanarens
MyOJUYHOTO CEPBUTYTA. MyHHUIMIIAIBHOE YHUTAPHOE
npeanpusTue ropoaa Yepenosna "Bomokanan" NHH
352800096 OI'PH 102350126087dlouToBslii aapec:
162614 Bomoroackast 061acts, ropoa Yepemnosery, mp-KT
Jlynauapckoro, a. 26. Anpec 3JIeKTPOHHO# [TOYTHI:
info@wodoswet.ru




Pasgen 2

CBeIeHHsT O MECTOTIOJIOKEHUH TPaHUI] 00bEKTa

1. Cucrema KOOpauHAT

MCK-35, 230na

2. CBefieHUs O XapaKTEPHBIX TOYKAX I'PaHMI] 00bEKTa

Koopaunatsi, M

O0o3Hayenne
XapaKTePHBIX
TOYEK IPAHHUI]

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapakTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJjpaTuieckas
MTOTPEITHOCTD
TTOJIOKEHHS
XapaKkTEepHOUN TOUKH
(Mt) M

Onucanue
0003HaUEeHNS
TOYKH HA
MecTtHOCTH (rpu
HAJIAYUH)

2

3

4

5

6

342431.27

2216013.19

Meron CyTHUKOBBIX
re0/Ie3MYEeCKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesnenuii)

0.10

342438.13

2216016.50

MeTo CIlyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10

342440.29

2216017.54

Meron CyTHUKOBBIX
re0/Ie3MYEeCKUX
H3MEpeHHH
(ompenesnenuii)

0.10

342449.32

2216021.80

MeTo CIlyTHUKOBBIX
re0e3NYECKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10

342445.88

2216029.07

Meron CyTHUKOBBIX
re0Ie3MIEeCKIX
HU3MEepeHUH
(ompenesnenmii)

0.10

342445.24

2216028.75

Meron CyTHUKOBBIX
re0/Ie3MUYEeCKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10

342442.30

2216034.66

MertoJ CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
H3MEepeHHH
(ompenesnenmii)

0.10

342443.06

2216035.04

Merton CyTHUKOBBIX
re0/Ie3MUYEeCKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesenuii)

0.10

342436.94

2216047.98

MeTo CIlyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10

10

342432.99

2216050.24

Meron CyTHUKOBBIX
re0/Ie3UNUYEeCKUX
HU3MEpeHHH
(ompenesnenuii)

0.10

11

342419.67

2216049.63

MeTo CIIyTHUKOBBIX
re0e3NYECKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10

12

342413.42

2216057.45

Meron CyTHUKOBBIX
re0Ie3MIEeCKIX
H3MEpeHHH
(ompenesnenuii)

0.10

13

342408.20

2216061.05

Merton CyTHUKOBBIX
re0/Ie3NUYEeCKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10




14

342404.05

2216056.25

Merox CyTHUKOBBIX
re0/Ie3MYEeCKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10

15

342384.20

2216053.69

MertoJ CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
HU3MEepeHHH
(ompenesennii)

0.10

16

342387.23

2216045.95

Meron CyTHUKOBBIX
re0Ie3MUYEeCKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesnenmii)

0.10

17

342389.83

2216039.16

MeTo CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10

18

342397.88

2216041.07

Meron CyTHUKOBBIX
re0/Ie3UNUYEeCKUX
H3MEepeHUH
(ompenesnenmii)

0.10

19

342400.85

2216028.54

MeTo CIIyTHHKOBBIX
re0e3NYECKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10

20

342410.49

2216029.08

Meron CyTHUKOBBIX
re0Ie3MIECKIX
H3MEepeHHH
(ompenesnenuii)

0.10

21

342412.77

2216026.24

Meron CyTHUKOBBIX
re0/Ie3MYEeCKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesennii)

0.10

22

342424.29

2216027.95

MertoJ CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
H3MEepeHHH
(ompenesnenmii)

0.10

342431.27

2216013.19

Meron CyTHUKOBBIX
re0/Ie3MYEeCKUX
HU3MEpEHUH
(ompenesnenuii)

0.10

3. CBesieHHsI 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YACTH (YacTeil) TpaHuIBl 0ObhEKTa

O06o3HaueHHe

XapaKTePHbBIX

TOYEK YaCTH
TPaHHIIBI

Koopnunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKkTepHOU TOUKH

Cpennss
KBaJpaTHIECcKas
MTOTPEITHOCTD
TIOJIOXKEHHUS
XapaKkTepHON TOUKH
(Mt) M

Ornucanue
0003HaYCHHS
TOYKH HA
MecTHOCTH (py
HaJIMYHH)

5

6




