ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Публичный сервитут для размещения сетей водоотведения «Главный коллектор хозяйственно-бытовых стоков по ул. Судостроительная Заягорбского района» с кадастровым номером 35:21:0000000:3434 (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1

T GODGE T								
	Сведения об объекте							
№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик						
1	2	3						
1	Местоположение объекта	Вологодская область, г. Череповец						
2	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р+/- Дельта Р)	1464 кв.м ± 8 кв.м						
3	Иные характеристики объекта	Публичный сервитут для размещения сетей водоотведения «Главный коллектор хозяйственно-бытовых стоков по ул. Судостроительная Заягорбского района» с кадастровым номером 35:21:0000000:3434 на срок 49 лет. Обладатель публичного сервитута: Муниципальное унитарное предприятие города Череповца "Водоканал" ИНН 3528000967 ОГРН 1023501260870. Почтовый адрес: 162614, Вологодская область, город Череповец, пр-кт Луначарского, д. 26. Адрес электронной почты: info@wodoswet.ru						

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

- 1. Система координат МСК-35, 2 зона
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Коорди	инаты, м		Средняя	
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратическая погрешность положения характерной точки (M_t) , м	Описание обозначения точки на местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
1	342431.27	2216013.19	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
2	342438.13	2216016.50	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
3	342440.29	2216017.54	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
4	342449.32	2216021.80	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
5	342445.88	2216029.07	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
6	342445.24	2216028.75	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
7	342442.30	2216034.66	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
8	342443.06	2216035.04	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
9	342436.94	2216047.98	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
10	342432.99	2216050.24	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
11	342419.67	2216049.63	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
12	342413.42	2216057.45	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
13	342408.20	2216061.05	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-

14	342404.05	2216056.25	Метод спутниковых геодезических	0.10	_
			измерений (определений)		
15	342384.20	2216053.69	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
16	342387.23	2216045.95	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
17	242200.02	2216039.16	(определений)	0.10	
17	342389.83	2210039.10	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений (определений)		
18	342397.88	2216041.07	Метод спутниковых	0.10	_
10	342377.00	2210041.07	геодезических	0.10	
			измерений		
			(определений)		
19	342400.85	2216028.54	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
20	342410.49	2216029.08	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
21	342412.77	2216026.24	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
	2/2/2/20	221102505	(определений)	0.10	
22	342424.29	2216027.95	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений (определений)		
1	342431.27	2216013.19	Метод спутниковых	0.10	
1	342431.27	2210013.17	геодезических	0.10	
			измерений		
			(определений)		
3. Сведения о хара	ктерных точках ча	сти (частей) грані		l	
	Коорди	наты, м		Средняя	
Обозначение	•		1	квадратическая	Описание
характерных			Метод определения	погрешность	обозначения
точек части	X	Y	координат	погрешность	точки на
	Λ	I	характерной точки		местности (при
границы				характерной точки	наличии)
				(М _t), м	,